
Uchwała nr 1282/249/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego  
do spraw Osób Niepełnosprawnych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 35 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573), w związku z § 81 ust. 1 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. U. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Odwołuje się Aleksandra Kornatowskiego – pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej z funkcji Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego 
do spraw Osób Niepełnosprawnych. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie odwołania Pełnomocnika Zarządu Województwa Mazowieckiego  do spraw Osób Niepełnosprawnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


